MUNICGIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

Al 28 de Febrero de 2023

MEM-01 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES:

NOTAS DE MEMORIA

(Cifras en pesos)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final
7 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES 0,00 0.00 0,00 0.00
7.1 VALORES 0,00 0.00 0,00 0.00
Tl VALORES EN CUSTODIA 0.00 0.00 0,00 0.00
Tol.2 CUSTODIA DE VALORES 0,00 0.00 0.00 0.00
T3 INSTRUMENTOS DE CREDITO PRESTADOS A 0.00 0.00 0,00 0.00
FORMADORES DE MERCADO
7.1.4 PRESTAMO DE INSTRUMENTOS DE CREDITO A 0.00 0.00 0.00 0.00
FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTIA
Fulub THSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN 0,00 0.00 0.00 0.00
GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADO
7.1.6 GARANTTA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS 0.00 0,00 0.00 0.00
FORMADORES DE MERCADO
1.2 FMISTAN DE OBLIGRCIONES 000 0,00 0,00 nonn
7.2.1 AUTORIZACTON PARA LA EMISION DE BONOS, 0,00 0.00 0.00 0.00
Ti{TULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERVA
T.2.2 AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONQS, 0.00 0.00 0.00 0,00
-1{TULOS ¥ VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA
7.2.3 EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA 0.00 0,00 0.00 0.00
PUBLICA INTERNA Y EXTERNA
7.2.14 SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0,00 0.00 0,00 0.00
NTBAY QRLIGACINMES DE 13 DEUDA PORLICE
INTERNA
T2.8 SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0,00 0.00 0.00 0.00
OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PURLICA
EXTERNA
7.2.6 CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0,00
OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA Y EXTERNA
7.3 AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3.1 AVALES AUTORIZADOS 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3.2 AYBIRS FIRMBOOS 0,00 0,00 n,nn n.nn
7433 FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDAS A COBRAR
(B | FIANZAS ¥ GARARNTIAS RECIBIDAS n.00n n.0on 0.00n n.on
T35 FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERHO
7.3.6 FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA 0,00 0,00 0.00 0.00
RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES
JUICIOS 0,00 0.00 0.00 0,00
i DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE 0,00 0.00 0.00 0.00
RESOLUCION
[0,z RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO 0,00 U, 00 .00 0,00
JUDICIAL
7.5 THVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTACION DE SERVICIOS (PPS) Y
SIMILARES
T8l CONTRATOS PARA INVERSION MEDIANTE 0.00 0,00 0.00 0,00
PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) ¥ SIMILARES
T.5.2 INVERSION PUBLICA CONTRATADA MEDIANTE 0,00 0,00 0.00 0.00
PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) ¥ SIMILARES
7.6 BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO 0,00 0.00 0,00 0.00
Fobid BIEHNES BAJO CONTRATO EN CONCESION 0,00 0,00 0,00 0,00
7.6.2 CONTRATO DE CONCESION POR BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00

<22 MAR 2023 11:26:24>

ragina 1 de 2

(d}
{d)
td)
(a}
(d)

1)

()

(d)

(d)

(d)

(d)
(d)
[8)

(d)

(a)
(d)

(a)

(d)
(ch)

()

(d)

(d)
(d)
(a)



-

MEM-02 CUENTAS DE

Tuentz

MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE T1.0S RANCHOS PUEBLA

BTENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
OTRAS CUENTAS DE ORDEN

OTRAS CUENTAS DE ORDEN

BIENES ARQUEOLOGICOS, ARTISTICOS E
HISTORICOS

BIENES ARQUEOLOGICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLOGICOS
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS
BIENES HISTORICOS EN CUSTODIA
CUSTODTA DE BIENES HISTORICOS

ORDEN PRESUPUESTARIAS:

Hombres de la Tuenta

NOTAS DE MEMORIA
Al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)
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S2ldo Final

8.2.4
8.2.5
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CUEHTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE TNGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS
ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTC DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESCS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Bajo prote

“UD0s,
AIr

Q
D |4¢§ P
L RN O
e O
é&k Lo

5 B

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

53,700,194.65
6,014,127.10
0,00

6,014,080.10
0.00
75,773,444,15
0.00
51,438,674.29
369,239.82

5,342,242.42
5,342,242.42
5,140,615,42
5,140,429.78

s decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

Azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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TESORERO MUNICIPAL
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